2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年8月11日

發文字號：府農政字第1060152328A號

主旨：公告註銷家駿室內裝修設計工程企業社、安平企業社及立成農藥種子行等15間商號之種苗業登記證。

依據：植物品種及種苗法第四十八條規定辦理。

公告事項：

一、被公告商號：家駿室內裝修設計工程企業社、安平企業社及立成農藥種子行等15間商號。

二、註銷原因：已逾有效期限，業經106年5月5日府農政字第1060082730號函書面通知後，並於106年8月9日止，未至本府完成種苗業登記證換發作業事宜。

縣 長   傅   崐   萁

	商家名稱
	證號
	公司統編
	地址
	負責人姓名
	有效期限

	家駿室內裝修設計工程企業社
	花蓮縣政府農務U0102
	9841980
	花蓮縣吉安鄉宜昌村宜昌6街17號1樓
	蔡錦樟
	2017/5/20

	安平企業社
	花蓮縣政府農務U0103
	15796131
	花蓮縣吉安鄉中央路2段139巷4弄27號
	高宇融
	2017/6/11

	立成農藥種子行
	花蓮縣政府農務U0104
	94053129
	花蓮縣花蓮市中山路142之28號
	邱隨旺
	2017/6/12

	瑞恩利貿易實業有限公司
	花蓮縣政府農務U0105
	89655207
	花蓮縣花蓮市林森路249巷4弄4號
	余俐
	2017/6/13

	瑋崧造園有限公司
	花蓮縣政府農務U0107
	84348498
	花蓮縣吉安鄉東昌村東海10街156巷3-1號
	江美卿
	2017/6/14

	東崧行
	花蓮縣政府農務U0109
	13977684
	花蓮縣瑞穗鄉瑞穗村中正北路133號
	劉吉運
	2017/6/19

	華興企業社
	花蓮縣政府農務U0111
	67933902
	花蓮縣花蓮市中美路115巷9號1樓
	黃如鳳
	2017/6/21

	大興園藝
	花蓮縣政府農務U0115
	8140601
	花蓮縣光復鄉仁愛路16巷23號
	彭康寧
	2017/6/26

	綠麗園藝
	花蓮縣政府農務U0117
	8143852
	花蓮縣光復鄉佛祖街314巷1號
	謝榮光
	2017/6/27

	博愛園藝造景種苗
	花蓮縣政府農務U0119
	20059035
	花蓮縣花蓮市和平路225號1樓
	魏如薰
	2017/6/28

	怡園
	花蓮縣政府農務U0121
	20064229
	花蓮縣壽豐鄉豐坪村豐坪路3段6巷21號
	陳勝德
	2017/7/3

	長春園藝
	花蓮縣政府農務U0123
	94808908
	花蓮縣吉安鄉慶豐村慶北2街486號1樓
	簡添發
	2017/7/12

	美多綠植物股份有限公司
	花蓮縣政府農務U0124
	96877767
	花蓮縣花蓮市國富里富吉路99號2樓
	林志忠
	2017/7/12

	億方工社
	花蓮縣政府農務U0126
	83310500
	花蓮縣花蓮市國福里12鄰石璧街37號1樓
	陳毓芳
	2017/7/12

	長江環境清理業
	花蓮縣政府農務U0128
	18836152
	花蓮縣花蓮市國魂里12鄰延平街188號1樓
	江詒祥
	2017/7/12